
​  
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
19.12.2024 Миролюбне

​
№ 10/12/2024 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про виконання Програми підтримки 
внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв’язку з 
введенням воєнного стану 
 
 

Заслухавши інформацію начальника відділу соціального захисту 
населення Миролюбненської сільської ради Анжели ЯЦЮК, керуючись ст. 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Миролюбненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  

 
1. Звіт щодо виконання Програми підтримки внутрішньо переміщених 

та/або евакуйованих осіб у зв’язку з введенням воєнного стану взяти до відома 
(додається). 

 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


